
> ri. 	h, i;$t 

OI sl3 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

Titolo 	VII 	Classe 	1 	Fascicolo 

del 

UOR CC RPA 
SET27 I 	FALLICA 

Decreto n.%I 3. /2015 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 3733 del 22.10.2015, pubblicato sulla G.U.R.I. IVA  serie speciale n. 85 del 
03.11.2015, con il quale è stata indetta la procedura selettiva, finalizzata all'assunzione di 
n. i ricercatore a tempo determinato della tipologia contrattuale B con il regime di 
impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Ingegneria Chimica, Gestionale, 
Informatica, Meccanica dell'Università degli Studi di Palermo - S.C. 09/D2 "Sistemi, 
metodi e tecnologie dell'Ingegneria chimica e di processo" - S.S.D. ING-IND/26 "Teoria 
dello sviluppo dei processi chimici"; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Chimica, Gestionale, 
Informatica, Meccanica con la quale ha individuato i nominativi dei professori che 
dovranno essere sorteggiati ai fini della composizione della Commissione e il Prof. 
Carmelo SUNSERI, ordinario nel S.S.D. ING-IND/26, quale membro interno della sopra 
citata procedura; 

VISTO il risultato delle operazioni di sorteggio effettuate dalla Commissione nominata con D.R. n. 
433 del 07.02.2012. 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice della procedura selettiva finalizzata all'assunzione di n. 1 ricercatore 
a tempo determinato della tipologia contrattuale B, con il regime di impegno a tempo pieno 
presso il Dipartimento di Ingegneria Chimica, Gestionale, Informatica, Meccanica 
dell'Università degli Studi di Palermo - S.C. 09LD2 "Sistemi, metodi e tecnologie dell'Ingegneria 
chimica e di processo" - S.S.D. ING-IND/26 "Teoria dello sviluppo dei processi chimici", è così 
composta: 

Prof. Carmelo SUNSERI 	 Ordinario do l'Università degli Studi di Palermo 
membro interno 

Prof. Luigi TORO 	 Ordinario do l'Università di Roma "La Sapienza" 

componente esterno 
Prof. Tiziano FARA VELLI 	Ordinario do il Politecnico di Milano 

componente esterno 

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo Ufficiale dell'Ateneo. 

xbA_~ Piazza Marina, 61-90133 Palermo — Tel 091-23 
e-mail: concorsiunipa.it— www.0 

IL REÒRE 
Prof. Fabzio Micari 

z_ c-'------ 

—a(U9 1-23860781 


